Управление по вопросам миграции ГУ МВД России по г. Москве

                                                З А Я В Л Е Н И Е   №______

	Прошу Вас выделить мне квоту на выдачу разрешения на временное проживание в РФ с проживанием в г.Москва.

		Мотивы, побудившие меня обратиться с данным заявлением:
[bookmark: _GoBack]

О себе сообщаю следующие сведения:
	1.Фамилия, имя, отчество

	                         (заполняется печатными буквами)

	2. Гражданство

	3. Дата рождения

4. Место рождения

5. Национальный паспорт №

6. Адрес предполагаемого места проживания: г.Москва,

7. Телефон

8. Обращались ли ранее с заявлением о выделении квоты для получения

	разрешения на временное проживание

	                                                                                                     (если да, то сколько раз и когда)
9. Семейное положение

10. Близкие родственники (супруг, родители, дети) – граждане Российской Федерации:

	степень родства
	ф.и.о.
	дата рождения
	гражданство
	адрес проживания

11. Близкие родственники (супруг, родители, дети) – иностранные граждане, имеющие разрешение на временное проживание или вид на жительство в Российской Федерации:

	степень родства
	ф.и.о.
	дата рождения
	гражданство
и № РВП или ВЖ
	адрес
проживания

12. Образование: среднее, средне-специальное, неоконченное высшее, высшее.

	                                                                 (нужное подчеркнуть)

	                                                                     (наименование учебного заведения)

	                                                          (специальность по образованию)

	                                                           (ученая степень, ученое звание)

13. Сведения о трудовой деятельности в г.Москва.

	Дата (месяц и год)
	Должность с указанием организации
	Местонахождение организации

	приема
	увольнения

	14. Вид (источник) и величина среднегодового дохода

15. Одновременно прошу выделить квоту на выдачу разрешения на временное проживание в РФ моим несовершеннолетним детям:

	сын, дочь
	ф.и.о.
	дата и место рождения
	гражданство

Достоверность изложенных сведений подтверждаю.

« _____ » ______________ 20 ____ г.				_________________________
                                                                                                                               (подпись)